[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

EDITAL Nº. 32, DE 21 DE AGOSTO DE 2009
O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, Campus de Cajazeiras-PB, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a reabertura do EDITAL Nº 10, de 22 de maio de 2009, publicado no D.O.U. de 26 de maio de 2009, para a área de conhecimento Prevenção da Cárie e Doenças Periodontais, cuja suspensão temporária foi publicada no D.O.U. de 5 de junho de 2009, Seção 3, p. 47, com as seguintes alterações:
DOS PRAZOS:

	Período de Reabertura de Inscrições
	27 de agosto a 03 de setembro de 2009

	Período de Realização das Provas
	14 a 16 de outubro de 2009

DA COMISSÃO EXAMINADORA:

Onde se lê:

	Ms. Betânia Maria Pereira dos Santos
	UFCG
	Suplente

Leia-se:

	Ms. Inácio Andrade Torres
	UFCG
	Suplente

FÁBIO DE FREITAS PEREIRA

Diretor

PAGE
1